
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 11/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 261/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού 6.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. για την υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. «Διοργάνωση της Εβδομάδας Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας», η οποία 
έχει ενταχθεί στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2019, με Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε 
0072.0844.0001 Λοιπές Δαπάνες/ Τέλη, στον ΑΞΟΝΑ1 ΜΕΤΡΟ 2.1. Κ.Ε. 294111010. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 14 Μαρτίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1275/8-3-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Μοσχοφίδου –Βλάχου 
Ελεονώρα μέλος, 5) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) 
Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος και 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος . 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 4) Λασκαρίδης Παντελής μέλος 
οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
     
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Κατά την συζήτηση του 2ου θέματος ημερήσιας διάταξης προσήλθε το αναπληρωματικό μέλος 
της Οικονομικής επιτροπής Αραμπατζής Αθανάσιος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 261: Εισηγούμενη το δέκατο έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Ροδόπης με το υπ’ αριθμ.: οικ. 563/8-3-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη : 

1. To άρθρο 186 παρ. (Η) Παιδεία – Πολιτισμός - Αθλητισμός του νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α/7-6-
2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Το Π.Δ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 237Α/27-
12-2010) και ειδικότερα τα άρθρα 27 και 28 αυτού.  

3. Την υπ’ αριθ. 156/2014 (ΦΕΚ 2765/τ.Β΄/15-10-2014) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης «Συγκρότηση Επιτροπών 1. Αγροτικής Οικονομίας και 
Περιβάλλοντος  2. Ανάπτυξης και ορισμός των μελών τους», όπως τροποποιήθηκε και  ισχύει και 
συμπληρώθηκε με  τις  αποφάσεις υπ’ αριθ. 171/2014, 10/2016, 182/2016 και 226/2016 (ΦΕΚ 
4191/τ.Β΄/ 27-12-2016).   

4. Την αριθμ. οικ 1327/30-3-2016 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και 
Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 1026/Β/13-4-2016). 

5. Την αριθμ. πρωτ. οικ.769/07-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
«Ορισμός θεματικών Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση άσκησης τομέων αρμοδιοτήτων» (ΦΕΚ 
Υ.Ο.Δ.Δ 118/13-3-2017).  

ΑΔΑ: ΩΘΤ07ΛΒ-ΦΑ7



6. Την υπ’ αριθμ. 57157/1103/09-05-2016 έγγραφο ης Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
Π.Α.Μ.Θ. με θέμα «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ. και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης».  

7. Το υπ’ αριθμ. οικ. 57 / 05-01-2018 έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. – Εκτελεστικής 
Γραμματέως «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της  Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης», 

8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 619 / 21-2-2017 έγγραφο της Επιτροπής Ανάπτυξης Περιφέρειας Α.Μ.Θ., 
9. Το υπ’ αριθμ. οικ. 3431/18-08-2017 έγγραφο του Γραφείου Θεματικής Αντιπεριφερειάρχη και 

Προέδρου Επιτροπής Ανάπτυξης,  
10. Το με αριθ. πρωτ. οικ. 5292/28-11-2017 έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη, με θέμα «Εκτέλεση  

προμηθειών και υπηρεσιών εντασσόμενων σε έργα αυτεπιστασίας και λοιπές οδηγίες» 
«….εντέλλεστε όπως δρομολογείτε και υλοποιείτε εξ’ ιδίων τις προμήθειες…….για τις δαπάνες 
αρμοδιότητας των Γενικών Δ/νσεων Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας…» 

11. Την υπ΄αρ. 192/2018 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση ετήσιου 
προγράμματος δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης έτους 2019» (ΑΔΑ: 
Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) 

12. Το υπ’ αριθμ. Οικ. 464/30-1-2019 (Εγκύκλιος 3) της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 
ΠΑΜΘ. 

13. Το υπ’ αριθμ. Οικ. 924/21-02-2019 της Γενικής Διεύθυνσης  Εσωτερικής Λειτουργίας της ΠΑΜΘ. 
14. Την υπ’ αριθμ. 58/05-03-2019 απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης «Διοργάνωση της Εβδομάδας Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας», η οποία έχει ενταχθεί στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. έτους 2019, με με Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε 0072.0844.0001 Λοιπές Δαπάνες / Τέλη, στον ΑΞΟΝΑ1 
ΜΕΤΡΟ…2.1. Κ.Ε. 294111010  και με προϋπολογισμό 6.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 

 
Περιγραφή της δράσης: Η δράση «Διοργάνωση της Εβδομάδας Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας» αφορά στην πραγματοποίηση των ακόλουθων επιμέρους δράσεων: 
Αναλυτικά οι επιμέρους δράσεις  : 
Αιμοδοσία –Προληπτική Ιατρική 

 Εθελοντική αιμοδοσία στην κεντρική πλατεία της Κομοτηνής με την κινητή μονάδα του Νοσοκομείου 
Αλεξανδρούπολης σε συνεννόηση με τον σταθμό Αιμοδοσίας του Νοσοκομείου Κομοτηνής 

 Πραγματοποίηση μίας ημερίδας με θέμα Αιμοδοσία από το σύλλογο Εθελοντών Αιμοδοτών 
Ροδόπης με coffee break με καφέ, χυμό, νερό, κέικ και κουλουράκια  σε όλους  που θα συμμετέχουν  

ΑΜΕΑ 
 Θεατρικό  σχήμα με άτομα Α-μεα ,στην Κομοτηνή. 

Παιδιά και αθλητισμός 
 Με σύνθημα 'Ελάτε να γυμναστούμε- γνωριμία με τα αθλήματα σε δυο δημοτικά σχολεία της 

Κομοτηνής με την υπόδειξη της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης με κριτήριο την ύπαρξη μεγάλου 
αύλειου χώρου ,ικανού για την πραγμάτωση των διαδραστικών δράσεων σε συνεργασία με την 
Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση και των αθλητικών συλλόγων της Π.Ε. Ροδόπης  .Μετά το πέρας των 
εκδηλώσεων θα προσφερθεί αθλητικό υλικό σχετικό με τα αθλήματα  που θα παρουσιαστούν. 

Νοσήματα που μεταδίδονται με διαβιβαστές 
 Σε συνεργασία με τα δύο  ΚΑΠΗ του Δήμου Κομοτηνής , τον Δήμο Ιάσμου ,τον Δήμο Μαρωνείας-

Σαπών και τον Δήμο Αρριανών  θα πραγματοποιηθούν ενημερωτικές  εκδηλώσεις σχετικά με τα 
νοσήματα που μεταδίδονται με διαβιβαστές  καθώς και μέτρα πρόληψης τους 

 Ενημέρωση των πολιτών από τους υπαλλήλους της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας της ΠΕ Ροδόπης και από τον ανάδοχο της καταπολέμησης κουνουπιών . 

  Παράθεση γεύματος για τους ηθοποιούς και τους συντελεστές της παράστασης 40 ατόμων. 
 Μεταφορά των ηθοποιών από και προς την Αλεξ/πολη με λεωφορείο 
 Ηχητική κάλυψη για της ανάγκες της παράστασης 
 Ενοικίαση χώρου για την παράσταση 
 Έκδοση προγραμμάτων και αφισών. 
 Εκτύπωση  και σχεδίαση Φυλλαδίων 
 Coffee break με καφέ, χυμό, νερό, κέικ και κουλουράκια για 60άτομα 

ΑΔΑ: ΩΘΤ07ΛΒ-ΦΑ7



  Προσφορά  Αθλητικού υλικού  για όλους τους   μαθητές σύμφωνα με το άθλημα 
 Διαφήμιση των δράσεων σε τοπικές εφημερίδες  

 
Ιστορικό 
Ο όρος δημόσια υγεία αναφέρεται στην επιστήμη και την τέχνη της πρόληψης των ασθενειών και της 
επιμήκυνσης της ζωή και της προαγωγής της υγείας. Ο ορισμός αποδίδεται στον Edward Winslow (1920) 
και στον πληρέστερο ορισμό του δημόσια υγεία είναι η επιστήμη και η τέχνη για την πρόληψη των 
ασθενειών, την επιμήκυνση τη ζωής και την προαγωγή της σωματικής υγείας και της αποδοτικότητας του 
ανθρώπου μέσω οργανωμένων  προσπαθειών της κοινότητας, την εξυγίανση του περιβάλλοντος, τον 
έλεγχο των μολύνσεων της κοινότητας, την εκπαίδευση του ατόμου ως προς τις αρχές και την προσωπική 
υγιεινή, την οργάνωση των ιατρικών και νοσηλευτικών υπηρεσιών για την έγκαιρη διάγνωση και 
προληπτική θεραπεία της νόσου, καθώς και την ανάπτυξη  κοινωνικού μηχανισμού που θα εξασφαλίζει σε 
κάθε άτομο ένα βιοτικό επίπεδο κατάλληλο για τη διατήρηση της υγείας του. 
Η εκδήλωση με την Ονομασία «Συμμετοχή της ΠΑΜΘ στην εβδομάδα Δημόσιας Υγείας και Υπηρεσιών 
Υγείας», υπήρξε μία ιδέα των Υπηρεσιών της ΠΑΜΘ. που υλοποιείται σε συνεργασία με φορείς που 
Δραστηριοποιούνται στον τομέα της Δημόσια Υγείας. 
Σκοπός 
Δια της πρόληψης των ασθενειών και της προαγωγής της υγείας διασφαλίζεται η υγεία των πολιτών. Στο 
καταστατικό της Παγκόσμιας Οργάνωσης (Οργανισμός ή Οργάνωση ) Υγείας (Π.Ο.Υ., 1946) η υγεία 
ορίζεται ως η κατάσταση της απόλυτης φυσικής, ψυχικής και κοινωνικής ευεξίας κι όχι αποκλειστικά η 
απουσία νόσου ή αναπηρίας. 
Στόχοι 
Η ευαισθητοποίηση του Πληθυσμού σε Θέματα Δημόσιας Υγείας, και μεταλαμπάδευση της Ιδέας μας  και 
σε άλλες Περιφέρειες της Χώρας. 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης - έργου : 8 έως και 14-4-2019   
Χωροθέτηση / Υλοποίηση του έργου : : Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης. 
Aνάλυση δαπάνης του έργου : 

Περιγραφή δαπάνης Ποσότητ
α 

Είδος –
Τιμή 

Ποσό 
καθαρής 

αξίας 
σε ευρώ 

Ποσό 
Φ.Π.Α. 

σε ευρώ 

Σύνολο αξίας 
σε ευρώ 

Δαπάνη 1 : 
Σχεδιασμός – οργάνωση – υλοποίηση της δράσης « 
Συμμετοχή της ΠΑΜΘ στην εβδομάδα Δημόσιας Υγείας  και 
Υπηρεσιών Υγείας -ΠΕ Ροδόπης» με όλες τις επιμέρους 
δράσεις – εκδηλώσεις - ενέργειες και δαπάνες αυτής όπως 
αναλύονται κατωτέρω 

    

Έντυπο Υλικό 
1.Εκτύπωση και σχεδίαση Προγράμματος διάσταση Α4, 
δίπτυχο, τετραχρωμία 
2.Εκτύπωση και σχεδίαση αφισών διάσταση Α3, τετραχρωμία   
(100 αφίσες για τη διαφήμιση των δράσεων) 
 τρίπτυχο, τετραχρωμία  (1 είδος) 
3. Εκτύπωση  και σχεδίαση Φυλλαδίων διάσταση Α4 τρίπτυχο, 
τετραχρωμία  (2 είδη) 

 
500 

 
      100 
 
 
      3000 

 
483,87 
 
161,29 
 
  
725,80 

 
116,13 
 
38,71 
 
 
174,2 

 
600,00 
 
200,00 
 
 
900,00 

Μπουφές-Εδέσματα 
1.Εθελοντική αιμοδοσία στην κεντρική πλατεία της Κομοτηνής 
με την κινητή μονάδα του Νοσοκομείου Αλεξανδρούπολης σε 
συνεννόηση με τον σταθμό Αιμοδοσίας του Νοσοκομείου 
Κομοτηνής  
2. Ομιλία από το σύλλογο  Εθελοντών Αιμοδοτών Ροδόπης 
στη αίθουσα Γεώργιος Παυλίδης ,Coffee break με καφέ, χυμό, 
νερό, κέικ και κουλουράκια για 60άτομα 
3.Παιδί- Άθληση ,διαδραστικό και βιωματικό πρόγραμμα 
εκπαίδευσης και προσφορά  Αθλητικού υλικού  για όλους τους   
μαθητές σύμφωνα με το άθλημα 

 
 
1  
 
 

       1 
 
       
        1 
 
 

 
 
120,96 
 
 
403,22 
 
 
403,22 

 
 
29,04 
 
 
96,78 
 
 
96,78 

 
 
150 
 
 
500 
 
 
500 

θεατρικό –σχήμα με άτομα Α-μεα  40 ατόμων. 
2.Παράθεση γεύματος για τους ηθοποιούς και τους 
συντελεστές της παράστασης 40 ατόμων 
3.Μεταφορά των ηθοποιών από και προς την Αλεξ/πολη με 
λεωφορείο  
4. Ηχητική κάλυψη για της ανάγκες της παράστασης 
5. Ενοικίαση χώρου για την παράσταση 

     
       1 
 
        1 
 

1 
1 

 
645,16 
 
443,54 
 
564,51 
322,58 

 
154,84 
 
106,46 
 
135,49 
77,42 

 
800 
 
550 
 
700 
400 

ΑΔΑ: ΩΘΤ07ΛΒ-ΦΑ7



6. Διαφήμιση των δράσεων σε τοπικές εφημερίδες 

 

1 
 

564,51 135,49 700 

                ΣΥΝΟΛΟ  4.838,66 1.161,34 6.000,00 
     

Πρόγραμμα : Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης έτους 2019 
Χρηματοδότηση: με Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε 0072.0844.0001 Λοιπές Δαπάνες/Τέλη, στον ΑΞΟΝΑ1 
ΜΕΤΡΟ……2.1. Κ.Ε. 294111010  και με προϋπολογισμό 6.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. Σημειώνεται ότι κατά το σχεδιασμό και την υλοποίηση της δράσης θα ληφθεί μέριμνα ώστε να 
ικανοποιηθούν και να τηρηθούν οι αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της 
οικονομικότητας, νομιμότητας, αποδοτικότητας και αποτελεσματικότητας για την βέλτιστη δυνατή 
πραγματοποίηση αυτής και την επίτευξη των στόχων – σκοπών της 
Τρόπος Εκτέλεσης: Απευθείας ανάθεση κατόπιν πρόσκλησης υποβολής προσφορών προς οικονομικούς 
φορείς  
 
      Μετά τα παραπάνω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού 6.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την υλοποίηση 
της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕ 
Ροδόπης «Διοργάνωση της Εβδομάδας Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας», η οποία έχει ενταχθεί 
στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2019, με Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε 0072.0844.0001 
Λοιπές Δαπάνες / Τέλη, στον ΑΞΟΝΑ1 ΜΕΤΡΟ……2.1. Κ.Ε. 294111010  και με προϋπολογισμό 6.000,00 
ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α  
Εισηγητής Σεβδυνίδου Μαρία 
Παρακαλούμε για τις δικές σας άμεσες ενέργειες. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης ποσού 6.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την 
υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας ΠΕ Ροδόπης «Διοργάνωση της Εβδομάδας Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας», η 
οποία έχει ενταχθεί στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2019, με Ε.Φ. 0072, 
Κ.Α.Ε 0072.0844.0001 Λοιπές Δαπάνες / Τέλη, στον ΑΞΟΝΑ1 ΜΕΤΡΟ……2.1. Κ.Ε. 294111010  και με 
προϋπολογισμό 6.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α  
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  261/2019. 
 

 
                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

     
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    
   ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ- ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΘΤ07ΛΒ-ΦΑ7



 

ΑΔΑ: ΩΘΤ07ΛΒ-ΦΑ7


		2019-03-19T08:18:07+0200
	Athens




